
UCHWAŁA Nr 137/XIX/2016

RADY GMINY KLUKI

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 120/XVII/2016 Rady Gminy Kluki z dnia 2 czerwca 2016 roku

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15,  art.  40  ust.1,  art.  41  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446)  oraz 6 r ust.2a, ust.3, ust.3a, ust.3b,

ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

( Dz. U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1250) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

                           

§1.1. W  uchwale  Nr  120/XVII/2016  Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  2  czerwca  2016  roku

w sprawie szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów  (Dz.Urz.Woj.

Łódzkiego z 2016 r., poz.2650), wprowadza się następujące zmiany:

1) §4 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Informacja  o  godzinach  otwarcia  punktu  selektywnej  zbiórki  odpadów  komunalnych

udostępniona  jest  na  stronie  internetowej  gminy  pod  adresem:www.kluki.pl oraz  na  tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Klukach”.

2) w §4 po  ust.4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Przyjęcie  odpadów zebranych selektywnie dostarczonych do punktu selektywnej zbiórki

odpadów  komunalnych  możliwe  będzie  po  okazaniu  dokumentu  potwierdzającego  tożsamość

i adres zamieszkania na terenie Gminy Kluki.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.                            

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


